Dodjeljuju se sredstva u iznosu od 69.424,00 EUR za realizaciju sljede6ih projekata nevladinih
organizacija  u  oblasti  §umarstva  i  drvne  industrije:  doprinos  odrzivom  gazdovanju  §umama,
za 2020.  godinu:

1.    Za  realizaciju  projekta  „Suma je  Zivot"  dodjeljuje  se  iznos  od  11.200  EUR  (  slovima:

jedanaesthiljada   i   dvesta   eura),   projekat   6e   realizovati      NVO   "Centar   kreativnih
vje5tina",  iz  Berana.

2.    Za  realizaciju  projekta „Sume su  na§e  nacionalno  blago" dodjeljuje  se  iznos od 6.752
EUR  (  slovima:  §esthiljada  sedamstopedesedva  eura),  projekat  6e  realizovati    NVO

[...]

Za  realizaciju  projekta  „§ume  sjevera - bogatstvo  i  odgovornost"  dodjeljuje  se  iznos
od   7.864EUR   (   slovima:   sedamhiljada   osamsto§ezdeset6etri   eura),   projekat   6e
realizovati   NVO "  Natura ",  iz Kolasina.

7.    Za  realizaciju  projekta  „Zajedno za  odrzive  §ume"  dodjeljuje se  iznos  od  11.152  EUR
( slovima: jedanaesthiljada stopedesetdva   eura),  projekat 6e realizovati   NVO "Zeleni
dom -Green home",  iz Podgorice.

8.    Za realizaciju projekta „Ekolo§ka edukacija mladih kroz po§umljavanje i ozelenjavanje"
dodjeljuje  se  iznos  od  7.976  EUR  (  slovjma:  sedamhiljada  devetstosedamdeset§est